

42011

FAKTURA č. 20101478

Dodávateľ: ICD 30478774 IC DPH SK1020540455 Pavol SVRCEK UNI-JAS Lucna 428, Rajecke Teplice Prevádzka: Rosina 358		Odberateľ: ICD 00160890 Skolská jedáleň pri Gymnáziu V. Okružná Veľká okružná 22 011 57 ZILINA Miesto podn.: ZILINA Učet: 0/	
Miesto podn.: Rosina Učet:		Dátum dodania: 25.01.2011 Dátum vyhotovenia: 25.01.2011 Dátum splatnosti: 31.01.2011	
Forma úhrady: Prev.prikaz Konstanthý symbol: 000			

RegCis	Názov tovaru	DPH	Mnoz	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
4039	Skopek D 56 <i>uni v. 153/2011</i>	20%	2	ks	10.492	12.59	25.18
6135	Kuchynska nadoba	20%	3	ks	1.508	1.81	5.43
4304	Tlcik na maso s kovom 0076	20%	5	ks	3.867	4.64	23.20
3758	Otvárac. konzerv Standart	20%	3	ks	0.975	1.17	3.91
3155	Otvárac. konzerv PRESTO	20%	2	ks	3.700	4.44	8.88
24	Bodentuch 70x60cm	20%	15	ks	0.967	1.16	17.40
4232	Prachov. Uniabsorb 38x34 N	20%	15	ks	0.267	0.32	4.80
5062	Potravinarska folia 30/300	20%	2	ks	2.475	2.97	5.94
4152	Rukavice jednor. latex/100	20%	3	ks	4.867	5.84	17.52
4012	Rukavice	20%	12	ks	0.717	0.86	10.32
3901	Noz na chlieb FRF	20%	3	ks	7.250	8.70	26.10
5149	Stola 0,4x24 m DUNI pollac	20%	1	ks	12.742	15.29	15.29
5039	Servitky DUNI 33x33/125 far	20%	2	ks	1.600	1.92	3.84
6528	Vrecia LDPE 60x70 zat/10ks	20%	8	ks	0.450	0.78	6.24
5183	Priem. utierky MIDI /60 m	20%	4	ks	1.333	1.60	6.40
5184	Priem. utierky MAXI/300 m	20%	5	ks	3.325	3.99	19.95

Tovar spracovaný: Doklad: N6708 zo dňa: 25.01.2011 Spolu za doklad: 200.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s danou
20 %	166.67	33.33	200.00
Spolu:	166.67	33.33	200.00
		Základ dane:	166.67

SUMA NA UHRADU 200.00 EUR
 Prepočet na SKK 6,025,20 Sk

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk
 č.OZP-1/2008/10258-2
 č.ziv.registra 511-4655

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: CDP:
 Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Dani da spolu:

Skolska jedaleň
 pri Gymnáziu
 Veľká okružná 22
 010 01 ZILINA

Pavol
 UNI-JA
 013 2
 IČO: 30478774
 Zilina